

**Lucrari de reparatii curente a
edificiului primariei
com.Bubuieci**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii curente a edificiului primariei com.Bubuieci

Valoarea de deviz 211 956,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	13,200	80,00	1 056,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	121,100	75,00	9 082,50
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	292,725	90,00	26 345,25
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	532,220	80,00	42 577,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,950	65,00	4 286,75
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,350	75,00	776,25
		Total manopera				84 124,35

Materiale:

1.	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,720	10,00	7,20
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	400,00	9,60
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	44,200	10,00	442,00
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	230,100	22,00	5 062,20
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	353,600	59,50	21 039,20
6.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	90,825	5,50	499,54
7.	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,900	10,00	9,00
8.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	666,050	14,50	9 657,73
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,800	2,60	28,08
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,003	5 500,00	16,50
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53,040	5,50	291,72
12.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	686,212	9,80	6 724,88
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	442,000	5,00	2 210,00
14.	2874116312400-1	Glaf din granit 20mm cu margina prelucrata, 450mm	m	6,120	1 300,00	7 956,00
15.	2875276305086	Consola din otel profilat pt.glafuri	kg	10,200	30,00	306,00
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,992	20,00	39,83
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	76,700	5,00	383,50
		Total materiale de construcții				54 682,98

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,711	25,00	17,76
		Total utilaje de construcții				17,76

Total	lei	138 825,09
Asigurarea sociala	24,00 %	20 189,84
Transportarea	5,00 %	2 734,15
Total	100,00 +	161 749,08
Cheltueli de regie	5,00 %	8 087,45
Total	100,00 +	169 836,54
Beneficiul de deviz	4,00 %	6 793,46
Total	100,00 +	176 630,00
Tva	20,00 %	35 326,00

Total deviz: **211 956,00**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)